la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones. (Av. 
Guardia Civil N$ 702, Paucarpata, Provincia y Departamento de 
Arequipa).

Duración
Por tres (03) meses, renovables en función a las necesidades 
institucionales.

Horario De 07:30 am hasta las 16:15 pm
Subvención Económica S/ 1130.00 (Mil Ciento Treinta y 00/100 Soles) mensuales.

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 

VIII. CRONOGRAMA DEL PROCESO
Las etapas del proceso son de carácter eliminatorio, y es de absoluta responsabilidad del 
postulante el seguimiento permanente del proceso en la Página Institucional de la GRTC